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         Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Alim Yıldız Başkanlığında toplandı. 

 
Karar No 1 - Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencisi 

Mehmet Karadağ’ın sağlık sorunları nedeniyle Sivas’ta ikamet eden ailesinin yanında olabilmesi için eğitimine özel öğrenci 
statüsünde Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi Bölümü’nde devam etme talebi incelenmiş 
olup, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Senatosu’nun uygun karar vermiş olması ve Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nun da olumlu görüş bildirmiş olması nedeniyle ilgili öğrencinin eğitimini özel öğrenci statüsünde 
2016-2017 eğitim öğretim güz ve bahar yarıyıllarında Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nda sürdürmesinin 
uygun olduğuna, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitesi’nde kalmak şartıyla sınav sonuçlarının yarıyıl sonlarında 
Üniversitesi’ne gönderilmesine oy birliği ile, 

 
Karar No 2 - Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencisi Bahar Efe’nin can 

güvenliğinin tehlikede olmasından bahisle öğrenimini Celal Bayar Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nda 
sürdürmesi talebi incelenmiş olup, Celal Bayar Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yönetim Kurulu ile 
Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nun olumlu görüş bildirmiş olması nedeniyle eğitimini özel 
öğrenci statüsünde “Cumhuriyet Üniversitesi Önlisans ve Lisans Öğretimi Özel ve Özel Durumlu Öğrenci Yönergesi”nin 8/2-ç 
maddesi uyarınca 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren Celal Bayar Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nda 
sürdürmesinin uygun olduğuna, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemiz’de kalmak üzere sınav sonuçlarının yarıyıl 
sonlarında Üniversitemiz’e gönderilmesine oy birliği ile, 

 
Karar No 3 - Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü öğrencisi Zeynep Kara’nın sağlık sorunları nedeniyle 

öğrenimini ailesinin ikamet ettiği yere yakın olan Bursa Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nde sürdürmesi talebi 
Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı ile uygun bulunduğundan, Uludağ Üniversitesi Senatosu’nun da uygun 
bulması koşuluyla eğitimini özel öğrenci statüsünde 2016-2017 eğitim öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında Uludağ 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nde sürdürmesinin uygun olduğuna, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemiz’de kalmak 
üzere sınav sonuçlarının yarıyıl sonlarında Üniversitemiz’e gönderilmesine oy birliği ile, 
 

Karar No 4 - Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencisi Ayşegül Şahin’in maddi 
sorunları nedeniyle Sivas’ta ikamet eden ailesinin yanında olabilmesi için eğitimine özel öğrenci statüsünde Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nde devam etme talebi incelenmiş olup, Akasaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Yönetim Kurulu’nun uygun karar vermiş olması ve Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Kurulu’nun da olumlu görüş bildirmiş olması 
nedeniyle ilgili öğrencinin eğitimini özel öğrenci statüsünde 2016-2017 eğitim öğretim güz ve bahar yarıyıllarında Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesi’nde sürdürmesinin uygun olduğuna, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitesi’nde kalmak şartıyla sınav 
sonuçlarının yarıyıl sonlarında Üniversitesi’ne gönderilmesine oy birliği ile, 
 

Karar No 5 - Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü öğrencisi Rabia Günboz’un sağlık sorunları 
nedeniyle öğrenimini ailesinin ikamet ettiği yer olan Diyarbakır Dicle Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi’nde sürdürmesi 
talebi Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı ile uygun bulunduğundan, Dicle Üniversitesi Senatosu’nun da 
uygun bulması koşuluyla eğitimini özel öğrenci statüsünde 2016-2017 eğitim öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında Dicle 
Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi’nde sürdürmesinin uygun olduğuna, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemiz’de 
kalmak üzere sınav sonuçlarının yarıyıl sonlarında Üniversitemiz’e gönderilmesine oy birliği ile, 

 
Karar No 6 - Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü öğrencisi Zeynep Çömez’in engelli memur olarak 

Aksaray’a atanması nedeniyle öğrenimini Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde sürdürmesi talebi Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı ile uygun bulunduğundan, Aksaray Üniversitesi Senatosu’nun da uygun bulması koşuluyla 
eğitimini özel öğrenci statüsünde 2016-2017 eğitim öğretim yılı güz ve bahar yarıyıllarında Aksaray Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nde sürdürmesinin uygun olduğuna, kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemiz’de kalmak üzere sınav sonuçlarının 
yarıyıl sonlarında Üniversitemiz’e gönderilmesine oy birliği ile, 
 

Karar No 7 - Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi “Temel Eczacılık Bilimleri” ve “Eczacılık Meslek Bilimleri” 
bölümlerinin 10 yarıyıllık lisans ders programlarının 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren değiştirilmesi taleplerinin 
birimlerinden geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile, 
 

Karar No 8 - 15.06.2016 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile Eğitim ve Eğitim Bilimleri Fakülteleri 
bünyesinde mevcut bölümler ve ana bilim dalları yeniden yapılandırıldığından, Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde tezli 
ve tezsiz yüksek lisans eğitimi veren ana bilim dalları ve bilim dallarının YÖKSİS veri tabanından yeni adlarıyla eşleştirilmesinin 
aşağıda belirtildiği şekliyle olmasına oy birliği ile, 
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Eski Adı Eski Bilim Dalları Açık Program 
Türü Yeni Adı ve Yeni Bilim Dalları 

Ortaöğretim Fen ve 
Matematik Eğitimi 

Matematik Eğitimi Bilim Dalı Açık-Tezli 
Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Matematik Eğitimi Bilim Dalı 

Matematik Eğitimi Öğretmenliği Dalı 
(Formasyon) Açık-Tezsiz  

Kimya Eğitimi Öğretmenliği Dalı 
(Formasyon) Açık-Tezsiz  

  Açık-Tezli 
Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı 
(İlköğretim Ana Bilim Dalı’nda 
devredildi) 

Ortaöğretim Sosyal 
Alanlar Eğitimi 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi 
Ana Bilim Dalı Açık-Tezli 

Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi 
Ana Bilim Dalı 
 

Felsefe Grubu E Öğretmenliği Bilim 
Dalı (Formasyon) Açık-Tezsiz  

Tarih Öğretmenliği Bilim Dalı 
(Formasyon) Açık-Tezsiz  

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği 
Bilim Dalı (Formasyon) Açık-Tezsiz  

  Açık-Tezli 
Sosyal Bilgiler Eğitimi Bilim Dalı 
(İlköğretim Ana Bilim Dalı’ndan 
devredildi.) 

Eğitim Bilimleri  Açık-Tezli Eğitim Bilimleri 

Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-İş Eğitimi Bilim Dalı Açık-Tezli 

Güzel Sanatlar Eğitimi Ana Bilim 
Dalı 
 
Resim-İş Eğitimi Bilim Dalı 

Müzik Eğitimi Bilim Dalı Açık-Tezli Müzik Eğitimi Bilim Dalı 
Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Ana 
Bilim Dalı 

 Kapalı Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Ana Bilim Dalı 

Yabancı Diller Eğitimi 
Ana Bilim Dalı  Kapalı Yabancı Diller Eğitimi Ana Bilim 

Dalı 
Beden Eğitimi ve Spor 
Ana Bilim Dalı  Kapalı Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim 

Dalı 
 

Karar No 9 - Üniversitemiz Çok Amaçlı Spor Salonu’na, Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalı yüksek 
lisans öğrencimiz olup, Güreş dalında 4 kez Avrupa, 2 kez Dünya ve 2016 Yılı’nda da Olimpiyat Şampiyonu olan hemşehrimiz 
Taha Akgül’ün isminin verilmesi teklifini değerlendirmek üzere, “Cumhuriyet Üniversitesi’nde Birimlere İsim Verme, Kişileri 
Ödüllendirme ve Kişilere Akademik Unvan Vermede Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik”in 5’inci maddesi uyarınca aşağıda 
isimleri belirtilen üyelerden oluşan bir komisyonun seçilmesine oy birliği ile, 

Komisyon 
Prof. Dr. Mehmet ÇİMEN  (Başkan) 
Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR (Üye) 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet GÜL (Üye) 

 
 Karar No 10 - Üniversitemiz Cumhuriyet Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Programı ikinci öğretim 1.sınıf 
öğrencisi Murat Gültepe’nin Sivas Açık Ceza ve İnfaz Kurumu’nda hükümlü olarak bulunmasından dolayı programa devam 
etmesine ilgili kurumca izin verilmediğinden, ilgili öğrencinin eğitimine normal öğretim öğrencileriyle birlikte devam etme 
isteğinin; ikinci öğretim harcı yatırmak, gündüz gireceği derslerin tüm sınavlarına gece girmek, mezuniyetinin ikinci öğretimden 
olması ve derslere gidiş gelişleri esnasındaki güvenliğinin de ilgili kurumca sağlanması koşullarıyla, Cumhuriyet Üniversitesi Ön 
Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümleri uyarınca uygun olduğuna oy birliği ile, 
 
 Karar No 11 - Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 10.08.2016 tarih ve 49766 yazılarında belirtilen, 03.08.2016 
Yürütme Kurulu Kararı’nda bütünleme ya da yaz okulu uygulamalarından herhangi birinin uygulanmasının öğrencilerin 
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mağduriyetlerinin giderilmesi açısından zorunlu olduğuna ilişkin ifadelerinden, her iki uygulamadan birisinin kaldırılması 
gerektiği anlaşıldığından, Üniversitemiz bütünleme sınavı ile yaz okulu değerlendirme komisyonu raporu doğrultusunda; 

· Bütünleme sınavı uygulamasına devam edilmesine, 
· Yaz okulu uygulamasının sonlandırılmasının uygun olduğuna  
oy birliği ile, 

 
Karar No 12 - Hem Üniversitemiz’den hem de diğer üniversitelerdeki yaz okullarından ders alıp mezuniyetlerine tek 

dersi kalan tüm öğrencilerimizin tek ders sınavının 22 Eylül 2016 Perşembe günü yapılmasına oy birliği ile, 
 
 Karar No 13 - Üniversitemiz’in Fen Fakültesi Dekanlığı görevini vekaleten yürüten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Taşkın, Fen Fakültesi uhdesinde yürütülen Öğretim Üyesi Yerleştirme Programı (ÖYP) Koordinatörlüğü görevini, “Dekan Vekili” 
sıfatıyla 31.08.2016 tarih ve 13/12 sayılı Senato kararı ile yürütmek üzere görevlendirilmişken söz konusu Fakülte’nin dekanlık 
görevine Prof. Dr. İsmail Çelik vekaleten atandığından ÖYP Koordinatörü olarak Prof. Dr. İsmail Çelik’in görevlendirilmesine ve 
ilgili birimin son halinin aşağıdaki şekilde olmasına oy birliği ile, 
 
ÖĞRETİM ÜYESİ YETİŞTİRME PROGRAMI KOORDİNASYON BİRİMİ 
· Prof. Dr. İsmail ÇELİK (ÖYP Programı Koordinatörü ve Harcama Yetkilisi) 
· Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 
· Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
· Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
· Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
· Doç. Dr. Baki KESKİN (ÖYP Gerçekleştirme Görevlisi) 
 

Karar No 14 – Cumhuriyet Üniversitesi Bağıl Değerlendirme Sistemi Uygulama Yönergesi’nin 6’ncı maddesinin (b) ve 
(c) bentleri ile 9’uncu maddesinin aşağıdaki şekilde değiştirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile, 

“(b) Ham başarı -alt sınırı- HBAS (Öğrencinin 100 tam puan üzerinden alması gereken baraj değeri) en az 50 puan, 
(İsteyen akademik birimler kendi kurul kararlarıyla daha üst baraj değeri belirleyebilirler.) 
 (c) Yarıyıl sonu sınav sınırı-YSSS (öğrencinin ara sınav notlarının ortalaması ne olursa olsun, öğrenci bir dersten 
yarıyıl/yılsonu, sınavında 100 tam puan üzerinden alması gereken belli bir baraj notu) 50 puan olmak üzere belirlenir. (İsteyen 
akademik birimler kendi kurul kararlarıyla daha üst baraj değeri belirleyebilirler.) 

Yürürlük 
Madde 9 – Yönerge, 30 Haziran 2004 tarih ve 9 sayılı Senato toplantısında kabul edilen “Cumhuriyet Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin Bazı Maddelerinin Değiştirilmesine Dair Yönetmelik’in Resmi 
Gazete’de yayımı tarihinden itibaren yürürlüğe girer.  

6’ıncı maddesinin (b) ve (c) bentlerinde yapılan değişiklik 2016-2017 eğitim öğretim döneminde yeni kayıt yaptıracak 
olan öğrencileri kapsar. (2016-2017 eğitim öğretim yılından önce kaydolan ve hazırlık sınıfını geçerek 2016-2017 eğitim öğretim 
yılında 1.sınıf okuyacak olan öğrencileri kapsamaz.)” 
 

Karar verildi. 
 

 

Prof. Dr. Alim YILDIZ 
Rektör 
(imza)  

Prof. Dr. Ali TAŞKIN 
Rektör Yrd. 

(imza)  

Prof. Dr. Mehmet ÇİMEN 
Rektör Yrd. 

(imza) 

Prof. Dr. Ünal KILIÇ 
Rektör Yrd. 

(imza)  

Prof. Dr. Mehmet ÇİMEN 
Tıp Fak. Dekan V. 

(imza) 

Prof. Dr. İsmail ÇELİK 
Fen Fak. Dekan V. 

(imza)  

Prof. Dr. Mehmet ARSLAN 
Edebiyat Fak. Dekan V. 

(imza) 
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Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 
Mühendislik Fak. Dekan V. 

(imza)  

Prof. Dr. Adem DOĞAN 
İkt. ve İdari Bil. Fak. Dekan V. 

(imza) 

Prof. Dr. Yusuf DOĞAN 
İlahiyat Fak. Dekan V. 

(imza)  

Prof. Dr. İhsan HUBBEZOĞLU 
Diş Hekimliği Fak. Dekan V. 

(imza) 

Prof. Dr. Ali AKSU 
Eğitim Fak. Dekan V. 

(imza)  

Prof. Erol BAŞARA 
Güzel Sanatlar Fak. Dekan V. 

(imza) 

Prof. Dr. Ali TAŞKIN 
Teknik Eğitim Fakülte Dekan V 

(imza)  

Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ 
Teknoloji Fakültesi Dekan V. 

(imza) 

Prof. Dr. Cemal AĞIRMAN 
İletişim Fak. Dekan V. 

(imza)  

Prof. Dr. Hatice TEL AYDIN 
Sağlık Bilimleri Fak. Dekan V. 

(imza) 

Prof. Dr. Haki KARA 
Veteriner Fak. Dekan V 

(imza)  

Prof. Dr. Ali ÇETİN 
Eczacılık Fakültesi Dekan V 

(imza) 

Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI 
Mimarlık Fakültesi Dekan V 

(imza)  

Prof. Dr. İdris ZORLUTUNA 
Fen Bil. Ens. Müdürü 

(imza) 

Prof. Dr. Zübeyda AKIN POLAT 
Sağlık Bil. Ens. Müdürü 

(katılmadı)  

Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL 
Sosyal Bil. Enst. Müdürü 

(imza) 

Yrd. Doç. Dr. A. TURAN  ORHAN 
Eğitim Bilimleri Enstitü Müdürü 

(imza)  

Yrd. Doç. Dr. Nilüfer TUĞUT 
Suşehri Sağlık Y. O. Müdürü 

(katılmadı) 

Doç. Dr. Erkan SAĞLIK 
Turizm İşlet. ve Otelcilik YO. Müdürü 

(imza)  

Yrd. Doç. Dr. Bekir ZENGİN 
Yabancı Diller Y. O Müdür V. 

(imza) 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet GÜL 
Beden Eğitimi ve Spor Y. O. Müdürü 

(katılmadı)  

Yrd. Doç. Dr. Yüksel AYDIN 
Zara Veysel Dursun Uygul. Bil. Y. O. Md. 

(imza) 

Prof. Dr. Hüseyin AKKAYA 
Türk Müziği Devlet Kons. Müdürü 

(katılmadı)  

Yrd. Doç. Dr. Uğur TUTAR 
Sivas MYO Müdürü 

(imza) 

Öğr. Gör. Öznur ARSLAN 
Hafik Kamer Örnek MYO Müdürü 

(imza)  

Doç. Dr. Serkan AKKOYUN 
Kangal MYO Müdürü 

(katılmadı) 

Yrd. Doç. Dr. Mehmet TIRAŞCI 
Divriği Nuri Demirağ MYO Müdürü 

(imza)  

Yrd. Doç. Dr. Derya Fatma BİÇER 
Cumhuriyet. MYO Müdürü 

(imza) 
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Yrd. Doç. Dr. İlhan OTAĞ 
Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü 

(imza)  

Doç. Dr. Ahmet ALİM 
Yıldızeli MY. O. Müdürü 

(imza) 

Öğr. Gör. Dilek ÇINAR ÖZ 
Şarkışla A. Veysel MYO Müdürü 

(imza)  

Doç. Dr. Ömer ASLAN 
Koyulhisar MYO Müdürü 

(imza) 

Yrd. Doç. Dr. Hidayet TAKCI 
Gürün MYO Müdürü 

(katılmadı)  

Yrd. Doç. Dr. Alpagut ŞENEL 
İmranlı MYO Müdür V. 

(imza) 

Doç. Dr. Abdullah KAYA 
Zara Ahmet Çuh. MYO Müdürü 

(imza)  

Yrd. Doç. Dr. Teslima DAŞBAŞI 
Gemerek MYO Müdürü 

(imza) 

Doç. Dr. Gülay ERCİNS 
Suşehri Timur Karabal MYO Müdürü 

(imza)  

Prof. Dr. Kazım GÖRGÜLÜ 
Mühendislik Fakültesi Temsilcisi 

(katılmadı) 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin BAŞIBÜYÜK 
Fen Fak. Temsilcisi 

(katılmadı)  

Doç. Dr. Zehra GÖLBAŞI 
Sağlık Bilimleri Fak. Temsilcisi 

(katılmadı) 

Prof. Dr. Yunus AYATA 
Edebiyat Fak. Temsilcisi 

(katılmadı)  

Prof. Dr. Ömer Faruk YAVUZ 
İlahiyat Fakültesi Temsilcisi 

(imza) 

Prof. Dr. Özen KARADAĞ 
Tıp Fak. Temsilcisi 

(katılmadı)  

Prof. Dr. Ziya Gökalp GÖKTOLGA 
İktisadi ve İdari Bil. Fak. Temsilcisi 

(imza) 

Prof. Dr. Hülya TOKER 
Diş Hekimliği Fakülte Temsilcisi 

(katılmadı)  

Doç. Dr. Ahmet ALİM 
Eczacılık Fakülte Temsilcisi 

(imza) 

 
Veteriner Fak. Temsilcisi 

  

Yrd. Doç. Dr. Zekiye TAMER GENCER 
İletişim Fakülte Temsilcisi 

(katılmadı) 

Doç. Dr. Turhan KURŞUN 
Teknoloji Fak. Temsilcisi 

(katılmadı)  

Doç. Dr. Nilgün TATAR 
Eğitim Fakültesi Temsilcisi 

(katılmadı) 

Yrd. Doç. Dr. Özlem ÖZALTUNOĞLU 
Güzel Sanatlar Fak. Temsilcisi 

(imza)  

Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI 
Mimarlık Fakülte Temsilcisi 

(imza) 

 
 
 

Aslı Gibidir. 
Doç. Dr. Hakan YEKBAŞ 

Genel Sekreter V. 
(imza) 

 
 
 

 


